

FORM E
[See rule 6 (1)]
Form of First Appeal

ID No.
Date
(For official use)

To,

The Appellate Authority

.....
(Name of Public Authority/ Department/Office)

Address:.....

Sir,

As I have not received any decision/ As I am aggrieved by the decision of the Public Information Officer dated I, hereby file this first appeal under section 19 (1) of the RTI Act, 2005. The particulars of my appeal are as under:

1. Name of the appellant:
2. Address of appellant:
3. (A) Name of the Public Information Officer:
(B) Name of Public Authority/Department/Office and address:.....
(C) Particulars of the decision against which the appeal is preferred including the No. & Date of such decision.
4. Date of application submitted to the Public Information Officer:
5. Details of Information:
(1) Information asked for
- (2) Period for which information is sought
6. Date of completion of 30 days after submitting application to the Public Information Officer :
7. Reasons for Appeal:
(A) No decision is received within 30 days of submission of application to the Public Information Officer.
(B) Aggrieved by the decision of Public Information Officer Dated:
8. Ground for appeal:
9. Last date for filing the appeal :
10. Prayer/reliefs sought for:

I hereby state that the information and particulars given above are true to the best of my knowledge and belief.

Place:

Date:.....

Name of Appellant

Signature

Address.....

E-mail, if any.....

प्रपत्र 'छ'
(नियम 6(1) देखें)
प्रथम अपील का फार्म

आई0डी0 सं0
दिनांक
(कार्यालय व्यवहार के लिए)

सेवा में,

अपीलीय प्राधिकारी

विभाग/कार्यालय

पता

महोदय,

चूँकि लोक सूचना अधिकारी से मुझे कोई निर्णय प्राप्त नहीं हुआ है/चूँकि लोक सूचना अधिकारी के निर्णय दिनांक..... से मैं क्षुब्ध हूँ, यह अपील सूचना अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 19(1) के अधीन आपके समक्ष दायर करता/करती हूँ। मेरे आवेदन का विवरण नीचे दिया जाता है—

1. अपीलकर्ता का नाम :-
2. अपीलकर्ता का पता :-
3. (क) लोक सूचना अधिकारी का नाम:
- (ख) विभाग/कार्यालय और पता:.....
- (ग) निर्णय का विवरण जिसके विरुद्ध अपील दायर की गई है
निर्णय सं0 एवं तिथि :
4. केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी के समक्ष आवेदन करने की तिथि :
5. सूचना का ब्यौरा -
(1) सूचना जो मांगी गई
(2) अवधि जिसके लिए सूचना की मांग की गई।
6. केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी के समक्ष आवेदन समर्पित करने के बाद तीस दिन पूरे होने की तिथि:
7. अपील का कारण
(क) केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी के समक्ष आवेदन करने के तीस दिनों के अंदर कोई निर्णय प्राप्त नहीं हुआ।
(ख) लोक सूचना/आधिकारी के निर्णय दिनांकसे क्षुब्ध।
8. अपील का आधार :
9. अपील दायर करने की अंतिम तिथि :
10. प्रार्थना/राहत जिसका अनुरोध किया गया :

मैं घोषित करता/करती हूँ कि जहाँ तक मेरी जानकारी एवं विश्वास के अनुसार, दी गई सूचना एवं ब्यौरा सत्य है।

स्थान :

तिथि :

अपीलकर्ता का नाम.....

हरताक्षर

पत्राचार का पूरा पता

ई-मेल पता, अगर कोई हो.....